
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 27 Marzo 2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                   (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, lì 27 Marzo 2017 
 

  Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                          (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 
 
 
 

 
I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 

Servizi Socio Assistenziali 
Via G. Bisognin, 6 

36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 066 del  27/03/2017  

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno ventisette del mese di Marzo  presso la 

sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 

6, il Direttore – Segretario  dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto 

disposto dal Regolamento di Amministrazione e di organizzazione degli 

uffici e dei servizi approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, 

ha adottato la presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 
 

 
 

INCARICO ALLA DITTA PINO PAOLO PER LAVORI DI 
SISTEMAZIONE GIARDINO DELL’ENTE. 

 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
     

PREMESSO che, visto l’approssimarsi della bella stagione, è necessario provvedere alla 

sistemazione del giardino dell’Ente mediante rifacimento del tappeto erboso molto deteriorato 

nel tempo; 

 

EVIDENZIATO che alcune piante morte o gravemente lesionate sono state tolte e che il 

riassetto e livellamento del piano di semina abbisogna di apporto di terreno; 

 

INTERPELLATA  in proposito la Ditta Pino Paolo Srl di Sarego che ha dato la propria 

disponibilità a fornire il terreno nonché a provvedere alla sua distribuzione e sistemazione 

nell’area verde con uso di mezzi meccanici; 

 

ATTESO che la spesa presunta è di € 2.500,00 oltre IVA di legge; 

 

DATO ATTO  che l’acquisto in parola è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari 

di cui alla L. 13/08/2010 n.136 e D.L. 187 del 12/11/2010 convertito nella L. 217/2010, e che 

pertanto è stato acquisito il CIG relativo al presente affidamento che è il seguente:  

Z581E0269D; 

 

VISTA la deliberazione nr. 31 del 27/12/2016, che approva il bilancio economico annuale di 

previsione esercizio 2017  e la relativa Relazione programmatica; 

 

 VISTO il vigente Statuto; 

 

 
DETERMINA 

 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1° - di affidare alla Ditta Pino Paolo Srl di Sarego i lavori di sistemazione del giardino dell’ente 

come in premessa descritto; 

2° - di imputare la spesa complessiva presunta di € 2.500,00 (+IVA) al conto denominato 

“Altre manutenzioni”  del bilancio economico annuale di previsione  esercizio 2017; 

3° - di disporre che il pagamento a saldo fattura che verrà emessa per la fornitura in oggetto 

verrà eseguita in sede di liquidazione secondo quanto previsto dall’art. 1 co 629 lett b) L. 190 

del 23.12.14 (Legge di stabilità 2015)  c.d. “Split Payment” che ha istituito l’art 17-ter del DPR 

633/1972  ;   

4°- di prendere atto che il CIG attribuito ai fini della normativa vigente sui flussi finanziari è il 

seguente: Z581E0269D. 

 


